
小学女子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 203 尾形　るう かもしかスキースポー 34.84 0.00
2 205 菅家　叶望 伊南ジュニアスキーク 37.19 68.13
3 202 藤　岬 伊南ジュニアスキーク 37.38 73.63
4 201 渡邉　真白 宇都宮市立横川中央小 40.34 159.44
5 204 渡邉　真雪 宇都宮市立横川中央小 42.59 224.67

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学男子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 212 岩佐　澪乃 只見町スキースポーツ 35.67 0.00
2 211 平林　大河 熱塩加納スキースポ少 36.29 17.56
3 215 佐藤　豪 伊南ジュニアスキーク 36.47 22.65
4 213 大竹　巧真 台鞍HUUEレーシング 37.44 50.12
5 206 佐藤　桧人 熱塩加納スキースポ少 38.81 88.91
6 207 安藤　拓海 台鞍HUUEレーシング 40.15 126.85
7 208 佐藤　諒汰朗 下郷スキースポーツ少 44.18 240.96
8 209 橋本　拓実 かもしかスキースポー 52.92 488.44
9 214 星　嵐 桧沢スポーツ少年団 54.12 522.41

DID NOT START 1
210 玉川　広琉 下郷スキースポーツ少

DID NOT FINISH 0

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学男子1部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいくら杯GS大会
福島県南会津町

第35回



小学女子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 218 071461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 46.86 0.00
2 216 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 47.11 5.39
3 217 071449 玉川　史桜 下郷スキースポーツ少 51.96 109.92
4 219 湯田　衣吹 下郷スキースポーツ少 1:00.83 301.10

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 222 073529 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ 46.53 74.84
2 221 073548 尾形　獅恩 かもしかスキースポー 46.93 84.17
3 223 073566 鈴木　駿太朗 桧沢スポーツ少年団 47.59 99.55
4 227 073587 星　颯 桧沢スポーツ少年団 47.72 102.59
5 224 073573 馬場　拓 だいくらSIEGER 47.89 106.55
6 225 073521 森　知拓 南郷ジュニアレーシン 48.70 125.43
7 232 橘　紅樹 たかつえレーシング 49.00 132.43
8 226 073560 須江　悠成 伊南ジュニアスキーク 49.53 144.79
9 230 073539 渡辺　功夢 フォーチュンスポーツ 50.25 161.57

10 235 073579 和田山　楓允 下郷スキースポーツ少 50.32 163.20
11 228 073591 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 51.04 179.99
12 233 073585 橋本　念侍 かもしかスキースポー 54.89 269.75
13 229 073576 平野　塁 南郷ジュニアレーシン 55.45 282.81
14 234 073575 星　柚乃介 南郷ジュニアレーシン 56.66 311.02
15 236 甲斐　大温 ゲレンデ逆送マラソン 59.64 380.50

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



小学男子2部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 237 073578 梁取　碧渡 南郷ジュニアレーシン 1:04.18 486.35

DID NOT START 2
220 073520 五十嵐　大起 南郷ジュニアレーシン
231 073577 大塚　隼 南郷ジュニアレーシン

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいくら杯GS大会
福島県南会津町

第35回



中学女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 254 071430 平野　花 桧沢スポーツ少年団 47.11 5.39
2 253 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 47.27 8.84
3 255 071429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 48.59 37.29
4 256 071428 浅沼　七星 台鞍HUUEレーシング 49.33 53.24

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



中学男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 284 073461 平野　友鵬 南郷ジュニアレーシン 43.51 4.43
2 285 073517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 44.60 29.84
3 278 073516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団 44.99 38.94
4 281 073472 小沼　一哉 門田スキースポーツ少 45.82 58.29
5 286 橘　秀斗 たかつえレーシング 46.28 69.01
6 287 073491 渡辺　拓夢 フォーチュンスポーツ 46.96 84.87
7 283 073568 甲斐　麗温 ゲレンデ逆送マラソン 48.43 119.14
8 288 073507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン 48.88 129.63
9 282 073498 菊地　翔斗 南郷ジュニアレーシン 51.30 186.05

DID NOT START 2
279 073483 星　逢乃 だいくらSIEGER
280 073512 山中　結生 二本松スキースポーツ

DID NOT FINISH 0

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



中学男子の部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいくら杯GS大会
福島県南会津町

第35回



青年女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 241 三世川　胡桃 前橋育英高等学校 47.50 13.79

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



少・青年男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 276 村松　修 0 51.13 182.09

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
277 石川　海 日本体育大学荏原高等

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 238 甲斐　ゆみ ゲレンデ逆送マラソン 51.88 108.20
2 239 071370 佐藤　富美江 白河スキークラブ 52.31 117.47
3 240 蓮田　久美子 0 57.47 228.68

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



成年・壮年男子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 269 平林　広一 熱塩加納スキースポ少 43.32 0.00
2 272 一戸　勇人 日立佐和 43.67 8.16
3 271 070103 遠藤　悟 茂木スキークラブ 44.00 15.85
4 270 070860 岩佐　俊祐 只見スキーチーム 44.02 16.32
5 267 岩渕　一馬 0 44.69 31.94
6 274 071361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 45.26 45.23
7 268 073550 諏訪間　恒一 城西スキースポーツ少 45.43 49.19
8 275 浦島　智晴 0 48.39 118.21

DID NOT START 1
273 鈴木　喜義 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



壮年男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 259 070024 平野　清和 Team TRC 44.40 25.18
2 260 斎藤　隆 AGCエレクトロニクス 44.58 29.38
3 261 渡辺　敏則 日立佐和山岳部 44.98 38.70
4 264 平野　義弘 0 45.48 50.36
5 262 井村　達也 0 46.09 64.58
6 257 荒川　升吾 栃木県スキー連盟 47.50 97.46
7 265 目黒　正 只見スキーチーム 48.00 109.11
8 266 佐々木　富也 0 50.41 165.30

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
258 亀石　渉 0
263 増田　貴彦 0

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回
だいくら杯GS大会
福島県南会津町

 大回転
公式成績表



壮年男子2部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗

2019-03-10 / 会津高原だいくらスキー場 2180 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいくら杯GS大会
福島県南会津町

第35回



男子シニアの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤 和一 標高差 200m

コースセッター 鈴木　健
前走者 - A - 石渡　健
前走者 - B - 大嶋　柚
前走者 - C - 白岩　拓朗

旗門数 30(28) スタート時間 09:20
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 247 071099 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 45.37 47.80
2 252 秋元　俊一 シャローム 45.48 50.36
2 243 070096 天野　康弘 会津ＯＢクラブ 45.48 50.36
4 245 小山田　孝夫 栃木県スキーマスター 46.92 83.93
5 251 馬場　義盛 0 47.72 102.59
6 242 小山　和一 須賀川スキークラブ 48.83 128.46
7 246 岡本　明 0 50.38 164.60
8 248 藤田　朝一 0 53.94 247.60
9 249 070502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 55.33 280.01

10 244 石川　浩二 0 56.92 317.08

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
250 073130 佐久間　宗一 三島スキークラブ
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男子シニアの部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0
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女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 218 071461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 200.29 200.00 0.00
2 254 071430 平野　花 桧沢スポーツ少年団 165.11 165.11 5.39
2 216 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 183.11 183.11 5.39
4 253 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 174.66 174.66 8.84
5 241 三世川　胡桃 前橋育英高等学校
6 255 071429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 210.04 200.00 37.29
7 256 071428 浅沼　七星 台鞍HUUEレーシング 241.34
8 238 甲斐　ゆみ ゲレンデ逆送マラソン
9 217 071449 玉川　史桜 下郷スキースポーツ少 317.38

10 239 071370 佐藤　富美江 白河スキークラブ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 254 071430 平野　花 桧沢スポーツ少年団 165.11
4 253 071419 浅沼　柚希 台鞍HUUEレーシング 174.66
2 216 071446 阿久津　美優 台鞍HUUEレーシング 183.11
1 218 071461 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 200.00
6 255 071429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 922.88

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 922.88
該当選手のレースポイント (C) 56.91

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 178.885

四捨五入 178.89
ペナルティ計算値 178.89

B級大会加算144％≦40 218.89
ミニマムペナルティ 122.94
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 200.00

技術代表 星　清朗
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 269 平林　広一 熱塩加納スキースポ少
2 284 073461 平野　友鵬 南郷ジュニアレーシン 129.07 129.07 4.43
3 272 一戸　勇人 日立佐和
4 271 070103 遠藤　悟 茂木スキークラブ 104.47 104.47 15.85
5 270 070860 岩佐　俊祐 只見スキーチーム 183.55 183.55 16.32
6 259 070024 平野　清和 Team TRC 153.52 153.52 25.18
7 260 斎藤　隆 AGCエレクトロニクス
8 285 073517 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 170.62 170.62 29.84
9 267 岩渕　一馬 0

10 261 渡辺　敏則 日立佐和山岳部

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 271 070103 遠藤　悟 茂木スキークラブ 104.47
2 284 073461 平野　友鵬 南郷ジュニアレーシン 129.07

11 278 073516 阿久津　志童 桧沢スポーツ少年団 148.39
12 274 071361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 151.42
6 259 070024 平野　清和 Team TRC 153.52

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 686.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 741.23
該当選手のレースポイント (C) 91.62

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 133.648

四捨五入 133.65
ペナルティ計算値 133.65

B級大会加算144％≦40 173.65
ミニマムペナルティ 99.76
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 173.65

技術代表 星　清朗
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